

Boleszkowice, dnia 03.08.2017r.

OŚGN.ZP.271.13.2017

Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu

dotyczy: II przetargu nieograniczonego pn. „Modernizacja ujęcia wody w miejscowości Namyslin”

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami.

PYT. 1

Prosimy o podanie parametrów płyt styropianowych oraz grubości dla ocieplenia fundamentów?

Odpowiedź:

Styropian typu EPS 70-040 o grubości 10 cm.

PYT. 2

Jaką grubość wełny mineralnej przyjąć do ocieplenia elewacji?

Odpowiedź:

Należy przyjąć wełną mineralną o grubości 12 cm.

PYT. 3

Prosimy o podanie parametrów stolarki okiennej i drzwiowej.

Odpowiedź:

Okna stałe (witryna) typowe w kolorze dwustronnym białym z szybą standard o wymiarach 80 x 80 cm 2 szt. i 160 x 100 cm 1 szt.

Drzwi stalowe ocieplane styropianem przeznaczone do pomieszczeń o podwyższonej wilgotności o wymiarach:

160 x 200 cm dwuskrzydłowe 1 szt.

90 x 200 cm jednoskrzydłowe 1 szt.

PYT. 4

Czy można wycenić okna PCV zamiast okien drewnianych (prosimy o podanie ich parametrów).

Odpowiedź:

Należy wycenić okna PCV stałe (witryna) typowe w kolorze dwustronnym białym z szybą standard o wymiarach 80 x 80 cm 2 szt. i 160 x 100 cm 1 szt.

Okna drewniane zostały błędnie wpisane w Przedmiarze Robót.

z up. Wójta
Sobczyńska
mgr inż. Anna Sobczyńska
SEKRETARZ GMINY